
LAPĒ Collection Sakura Sea Breeze Shampoo &
Vartalon pesuneste

Joutsenmerkitty, hoitava shampoo ja vartalonpesuneste

Kuvaus tuotteesta

LAPĒ Sakura Sea Breeze shampoo ja vartalonpesuneste on Joutsen-ympäristömerkitty, hoitava shampoo ja 

vartalonpesugeeli, jossa on moderni trendikäs, erittäin hyvin biohajoava hieno tuoksu Sakura Sea Breeze.

Miedot puhdistavat aineosat poistavat hyvin rasvan ja lian, mutta myös palauttavat kiillon ja antavat hiuksille lisää 

volyymia. Tuote sopii kaikille ihotyypeille jättäen ihon pehmeäksi, sileäksi ja energiseksi. 

LAPĒ-sarjan trendikästä tyyliä voidaan laajentaa useisiin asiakaskosketuspisteisiin, esim. vieraiden 

hotellihuoneista, pesuhuoneista ja suihkuista erityisiin wellness- ja SPA-alueisiin.

Tuote on pakattu 300 ml:n pumppupulloihin. LAPĒ-sarjan hienovarainen koostumus sopii kaikkiin design-

pesuhuoneisiin ja suihkuihin, ja se miellyttää sekä miehiä että naisia. Hemmottele vieraitasi LAPĒ-sarjan 

aistikkaalla kauneudella ja minimoi samalla ympäristövaikutuksesi.

Ominaisuudet

Sukupuolineutraali, virkistävä, trendikäs hieno tuoksu Sakura Sea Breeze.

Pohjoismainen Joutsen -merkki.

Monipuolinen koostumus, joka sisältää hoitoaineen, shampoon ja vartalonpesunesteen.

Hellävaraiset hiuksia hoitavat ainesosat takaavat miellyttävän hiustenpesukokemuksen.

Sisältää kosteuttavaa aineosaa sekä glyseriiniä, ei sisällä eläinrasvoja.

Pitkälle biologisesti hajoavia ja eettisesti hankittuja, turvallisia ja kestäviä ainesosia.

100 % mikromuoviton koostumus.

pH-neutraali, dermatologisesti testattu.

Nykyaikainen 300ml pullo & muotoiltu teline pullolle.

Pakattu uudelleentäytettäviin, 100 % kierrätysmuovista valmistettuihin 300 ml:n pulloihin. 5 litran

kanisteripakkaukset ovat 50 % kierrätysmuovista valmistetut.

Voidaan yhdistää LAPĒ:n Sakura Sea Breeze -käsivoiteen kanssa

Yhden ja kahden pullopakkauksen seinätelineet saatavilla.

Edut

LAPĒ Sakura Sea Breeze shampoon ja vartalonpesunesteen runsas koostumus antaa vieraillesi

mahdollisuuden muuttaa jokapäiväiset hetket rauhalliseksi ylelliseksi moniaistiseksi kokemukseksi - päästä

varpaisiin.

Hellävarainen koostumus on helppo levittää ja se kosteuttaa ihoa pesun aikana erityisten ainesosiensa ja

glyseriinipitoisuutensa ansiosta. Samalla hiuksia hoitavat ainesosat varmistavat, että hiukset tuntuvat pesun

jälkeen pehmeiltä, kun taas hoitoaine varmistaa, että hiukset eivät takkuunnu.

Pohjoismainen Joutsen-merkki, eläinrasvaton, 100-prosenttisesti mikromuoviton koostumus ja 100-

prosenttisesti kierrätysmuovista valmistettu pullopakkaus.

Pullojen uudelleentäyttäminen lisää toiminnan vastuullisuutta, sillä se pitää kokonaiskustannukset alhaisina ja

vähentää muovijätettä.

Lukittavat seinätelineet varmistavat, että LAPĒ-pakkaukset pysyvät paikallaan. Näin pesuhuone pysyy siistinä

ja varmistaa, että asiakkaasi löytävät tuotteen, kun he sitä tarvitsevat.

Tarjoamalla myös käsienpesunestettä sekä käsi- ja vartalovoidetta samassa Sakura Sea Breeze -tuoksussa

voit luoda täydellisen pesuhuone- ja suihkuelämyksen, jolla voit luoda mieleenpainuvan kokemuksen tiloissasi

saaden asiakkaasi tuntemaan itsensä hemmotelluksi.
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Tekniset tiedot

Ulkonäkö: Kirkas väritön neste

Tuoksu: Raikas, merellinen (Sakura)

pH-arvo (laimentamaton): ≈ 5.5

Suhteellinen tiheys (g/cm³; 20°C): ≈ 1.043

Viskoositeetti (mPa.s; 25°C): ≈ 2900

Yllä olevat tiedot ovat tyypillisiä normaalituotannossa. Niitä ei voi käyttää ohjearvoina.

Käyttöturvall isuus ja varastointi

Tuotteen turvalliseen käsittelemiseen ja hävittämiseen liittyvät tiedot löytyvät käyttöturvallisuustiedotteesta sds.diversey.com. Säilytys alkuperäisessä pakkauksessa suurilta 

lämpötilojen vaihteluilta suojattuna.

Ympäristötiedot

Pohjoismainen Joutsen -ympäristömerkki:

LAPĒ's Sakura Sea Breeze Shampoo & Body Wash on sertifioitu Pohjoismaisella Joutsenmerkillä. Rekisteröintinumero: 3090-0195.

Pakkaustiedot

Tuotenumero K u v a u s Annostelutapa

101108428 LAPE Coll.Sa.Sea.Br.Cond.S&BW 2x5L W4524 Käsinannostelu

101108429 LAPE Coll.Sa.Sea.Br.Co.S&BW 8x0.3L W4525 Käsinannostelu
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